



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRODEN HOLDING APS
KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2024

Dennis Tranekær Hostrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Troden Holding ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 79 29 68
	Stiftet: 28. september 2006
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schiønning Vest Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023 udviser et resultat på 219 tkr. mod 574 tkr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 6.524 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		245.151	549.725
Andre driftsindtægter.....		0	22.875
Andre eksterne omkostninger.....		-13.876	-13.508
DRIFTSRESULTAT.....		231.275	559.092
Andre finansielle indtægter.....	1	24.204	24.313
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-22.716	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-12.443	-2.706
RESULTAT FØR SKAT.....		220.320	580.699
Skat af årets resultat.....	2	-906	-7.003
ÅRETS RESULTAT.....		219.414	573.696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		256.144	549.725
Overført resultat.....		-36.730	23.971
I ALT.....		219.414	573.696

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.274.980	4.018.836
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	10.993
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.274.980	4.029.829
ANLÆGSAKTIVER.....		4.274.980	4.029.829
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.436.688	2.442.946
Andre tilgodehavender.....		0	28.873
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		109.860	121.064
Tilgodehavender.....		2.546.548	2.592.883
Likvide beholdninger.....		386	293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.546.934	2.593.176
AKTIVER.....		6.821.914	6.623.005
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.479.243	3.221.592
Overført resultat.....		2.919.839	2.958.076
EGENKAPITAL.....		6.524.082	6.304.668
Selskabsskat.....		41.676	66.090
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	41.676	66.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		64.093	57.961
Anden gæld.....		182.063	184.286
Kortfristede gældsforpligtelser.....		256.156	252.247
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		297.832	318.337
PASSIVER.....		6.821.914	6.623.005
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	3.221.592	2.958.076	6.304.668
Forslag til resultatdisponering.....		256.144	-36.730	219.414
Overførsler				
Afgang/ophør.....		1.507	-1.507	0
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	3.479.243	2.919.839	6.524.082

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.204	24.313		
	24.204	24.313		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	906	7.003		
	906	7.003		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....	795.738	12.500		
Afgang.....	0	-12.500		
Kostpris 30. september 2023.....	795.738	0		
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	3.223.098	-1.507		
Årets resultat	256.144	0		
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	1.507		
Værdireguleringer 30. september 2023	3.479.242	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	4.274.980	0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	41.676	0	0	66.090
	41.676	0	0	66.090

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 42 tkr. pr. balancedagen.
